ДОГОВОР СОВМЕСТНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
г. Калуга                                                            «___»________________201_ г.

Гражданин (Ф.И.О.)  ______________________________ _____ года рождения, паспорт серия_____№_______- выдан________________________, зарегистрирован по адресу:__________________________________________, именуемый в дальнейшем «Сторона 1», с одной стороны, и

Гражданин (Ф.И.О.)  ______________________________ _____ года рождения, паспорт серия_____№_______- выдан________________________, зарегистрирован по адресу:__________________________________________, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предметом настоящего договора является их совместная деятельность по газификации следующего объекта недвижимости: ____________________________ общей площадью ____м2, адрес местонахождения объекта:___________________________________________, принадлежащее Сторонам на праве общей долевой собственности, что подтверждается свидетельствами о государственной регистрации права №_____________ от ____________г.
2. Стороны пришли к соглашению, что общие дела ведутся «Стороной __». «Сторона __» не вправе самостоятельно совершать сделки по газификации объектов, указанных в п.1 настоящего договора, как от имени Сторон, так и от своего имени.

3. В отношениях с третьими лицами полномочия «Стороны __» совершать сделки от имени Сторон удостоверяется настоящим договором, совершенным в письменной форме.

4. В отношениях с третьими лицами «Сторона __» не может ссылаться на ограничения пав «Стороны __», совершившего сделку по ведению общих дел Сторон.

5. «Стороне __» поручается заключить договор поставки газа с ООО «Газпром межрегионгаз Калуга», осуществлять расчеты за поставленный газ.

6. «Сторона __» обязуется возмещать «Стороне __» расходы, связанные с исполнением настоящего Договора.

7. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует бессрочно.

8. Все споры и разногласия, которые могут возникать из настоящего договора или в связи  с ним, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
9. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую  юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

10.Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Сторона 1

________________________________

_____г.р., паспорт серия _______№___________ выдан ________________________________,

зарегистрирован по адресу:_________

________________________________

________________________________
	Сторона 2

________________________________

_____г.р., паспорт серия _______№___________ выдан ________________________________,

зарегистрирован по адресу:_________

________________________________

________________________________